
 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:   „Výroba a dodání měsíčníku Kroměřížský zpravodaj“ 

Systémové číslo veřejné zakázky:  P23V00000014 

Předmět veřejné zakázky:   Dodávky 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

 

 

 

Dne 07. 03. 2023 obdržel zadavatel dotazy v této nezměněné podobě: 

 

1) V zadávací dokumentaci v bodě 2.1. je napsáno, že zpravodaj má do 50% reklamy. Nikde jinde to není 

řešeno. Protože je to v bodě, který se jmenuje "Předmět a druh veřejné zakázky", vyplývá z toho, že 

uchazeč má až 50% plochy na reklamu. Při prozkoumání starších vydání je však inzerci věnováno méně 

prostoru, skutečně bude k inzerci určeno až 50% plochy? 

 

2) V článku 7.2. a v příloze č. 1 (hodnocení a parametry) dochází ke kolizi. Hodnotící kritérium je cena, 

ale v příloze se uvádí dvě ceny. Není tedy jasné jaká cena, nebo součet či poměr cen je tou klíčovou 

hodnotou. Některé stroje dokáží tisknout efektivněji na 20 některé na 24 stran, je tedy podstatné vědět, 

která cena je hodnocena. Prosím tedy o upřesnění. 

 

3) Je součástí veřejné zakázky i doručování zpravodaje do domácností v nákladu 13.000 ks, případně 

kolik výtisků a kam se naváží? 

 

 

Odpověď: 

 

1) 50 % je maximum, které nesmíme přesáhnout, ale inzerce je výrazně méně. Přednost mají 

vždy textové materiály, tiskové zprávy, informace o dění ve městě a na radnici, přehled 

kulturních akcí a pozvánky na ně apod. Redakce má právo stopnout příjem inzerce, pokud 

by omezovala prostor pro důležité informace. Uchazeč nemá žádný nárok na plochu na 

reklamu.  

 

2) Hodnotícím kritériem je výsledný průměr obou nabídkových cen. Níže uvádíme vzorec pro 

výpočet: 

 

Hodnotící kritérium: (A + B) / 2 

 

A = cena bez DPH za 24 stran 

B= cena bez DPH za 20 stran 

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Bc. Zuzana Vajda                      

e-mail   zuzana.vajda@mestokm.cz                              

datum   07. 03. 2023 

počet stran  2  

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

3) Součástí zakázky není distribuce zpravodaje. Dopravou je myšleno navezení většiny nákladu 

do distribuční firmy (v rámci Kroměříže) a doručení části výtisků na radnici pro potřeby 

městského úřadu, tedy na dvě místa. 

 

 

Vysvětlení ZD č. 2 k zakázce malého rozsahu „Výroba a dodání měsíčníku Kroměřížský zpravodaj“ 

bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 07. 03. 2023. Původní termín pro podání nabídky, tj. 09. 03. 

2023 do 10:00 hod. zůstává vzhledem k povaze dotazů neměnný.  

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Pecháček 

vedoucí odboru investic 


		2023-03-07T14:05:27+0100
	Ing. Libor Pecháček




